СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

девятнадцатой сессии

от 112 июля 2022 года № 171

О принятии имущества в муниципальную собственность Мошковского района

Новосибирской области из муниципальной собственности

Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

Руководствуясь пунктом 5 частью 1 статьи 50 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ

«Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области»,

Положением по управлению и распоряжению муниципальной собственностью

Мошковского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета

депутатов Мошковского района Новосибирской области от 25.03.2016 № 55,

Уставом Мошковского муниципального района Новосибирской области,

Регламентом Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области, Совет

депутатов Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в

муниципальной собственности Сокурского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области, передаваемого в муниципальную собственность

Мошковского района Новосибирской области.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации

Мошковского района Новосибирской области (Баева Е.А.) включить принимаемое

имущество в реестр муниципальной собственности Мошковского района

Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и собственности

(Ена А.И.).

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич

 Приложение

к решению девятнадцатой сессии

Совета депутатов

Мошковского района

Новосибирской области

от 12 июля 2022 года №171

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности

Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

передаваемого в муниципальную собственность Мошковского района

Новосибирской области

1. Земельный участок, с кадастровым номером 54:18:070401:215, общей

площадью 1543 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид

разрешенного использования – для эксплуатации здания котельной, расположенный

по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, п. Смоленский, ул. Победы,

д. 24.

2. Легковой автомобиль LADA PRIORA 217030, 2012 года выпуска, цвет

кузова – средний серо-зеленый металлик, паспорт ТС63НР № 594399, гос. номер

В081КТ 154 RUS, VIN XTA217030C0395759.

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ №

Мы, нижеподписавшиеся, Сокурский сельсовет Мошковского района

Новосибирской области в лице Главы Сокурского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области Дубовского Петра Михайловича, действующего на

основании Устава, с одной стороны передает, а

Администрация Мошковского района Новосибирской области в лице Главы

Мошковского района Новосибирской области Субботина Сергея Николаевича,

действующего на основании Устава Мошковского муниципального района

Новосибирской области, с другой стороны принимает, в соответствии с решением

сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от №,

имущество в составе:

- земельный участок, с кадастровым номером 54:18:070401:215, общей

площадью 1543 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид

разрешенного использования – для эксплуатации здания котельной, расположенный

по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, п. Смоленский, ул. Победы,

д. 24.

- легковой автомобиль LADA PRIORA 217030, 2012 года выпуска, цвет

кузова – средний серо-зеленый металлик, паспорт ТС63НР № 594399, гос. номер

В081КТ 154 RUS, VIN XTA217030C0395759.

Передал:

Глава Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

_____________________ П.М. Дубовский

Принял:

Глава Мошковского района

Новосибирской области

______________________ С.Н. Субботин